中共瑞安市直属机关工作委员会

编号：2017－041
关于启用机关党建信息报送新途径的通知

市直各单位机关党委（党总支、党支部）：
根据网站集约化管理的需要，2017年12月份我委对“瑞安机关党建网”进行迁移和网页进行改版，原来网站已经停止运行，相应“信息上报”接口也停止使用。为保证各单位的机关党建信息的畅通上报，及时宣传报道各党组织开展各项工作的动态，决定从2018年1月份起，启用全新的机关党建信息报送途径。现将有关事项通知如下：
一、报送平台地址
通过浙江政务服务网网站集约化平台上报党建信息（具体操作方法详见附件1）。
网址：https://guser.zjzwfw.gov.cn。
二、信息图片格式
1、信息正文使用宋体、三号字，行间距1.75倍。
2、图片格式原则上为JPG格式，图片大小10M以内。
    三、其他注意事项
1、更改后的投稿渠道于2018年1月1日起生效，今后机关党建信息考核的采录数据全部以“浙江政务服务网网站集约化平台管理后台”的采录数据为准。如有通过其他途径上报到信息（如邮箱、QQ等）将不再纳入统计。
2、请各单位针对机关党建信息的上报，指定网站集约化平台管理员专门负责信息上报工作。分配给每个单位用于登录浙江政务服务网网站集约化平台的用户名（详见附件2）是唯一的，与各自单位的政务信息公开或单位网站管理后台的用户名和登录密码相同，初始密码为raszf@123（登录后请及时修改密码）。修改密码后或者遇到初始登录密码错误，请及时于本单位负责政务信息公开或单位网站后台管理的人员进行衔接。
3、联系人：梁小宁 65812771 667233，贾雅丽 574618。

附件：1. 浙江政务服务网网站集约化平台操作方法
      2. 各单位网站集约化平台登录账号分配表

      3. 网站集约化平台机关党建信息管理员登记表
                   中共瑞安市直属机关工作委员会

                 2017年12月28日

附件1
浙江政务服务网网站集约化平台操作方法
一．信息报送后台登录

1.登录“浙江政务服务网网站集约化平台”。

网址是：https://guser.zjzwfw.gov.cn
[image: image1.png]A LSS RS MBI AR TEES

BRAMMBRTTE

- LERETFENSH, IR 2] s

& "DICER" &, 88RE

FEE. L==173 | mREE I
L 2ERBEFIER , IBRRZ

WEAEES , FHEEERD
B
BB EEE &SRB {ZA9E
A

g

※注意：单位要选择“市县区—温州—瑞安市—**单位”。

2.登录后，选择：政务网站集约化平台管理后台。
[image: image2.png]' ol LR=UEREE o AL TICR Al | — |-

< | €] https://guser.zjzwiw.gov.cn/ssofindex.do?action=list - v a |‘7| X | £ Bing 5
bz | BEER g 2ums v g RasAs v B htp-cmszjzwiwgov.en...
| & wImsRsRERRS LTS ] G- B -0 & - TER) - 220) v TRO) - €

IS REMBFERTEES

TEAGERESR
. DHETER

InTES—BSER TERRBEEYE

IFRIRTES

HiREOTaE R IMTERLRFOA REMEESESEE

—&rEs

Teazss

3.如遇显示的界面为如下，请进行网站切换。
[image: image3.jpg]W JeMsPe maEm

2 EREEEAF

» R

» [ BT
DESHS
DABAR
DAZER

» [ At
DmsER
D&itES
DEnEs
DEEER
DTS
D78

» o MRES
D3RP
D BRE

b 0 ERUE
D AIES
Demsmze

DEFDE
]

FhE0n

ER

o sz [wenza= BT
O mesE )
o xR
15 v 0] k-3

«

«

4.切换站点
[image: image4.jpg]5%&)\@@&% = OmREEE

AP

[mwrzas ] P

vt i

@

 [image: image5.jpg]RN

WREE ©RusEr O R

mERRET

Pi=]

) BE=THERT
DRRESNF

TER

5.找到对应的上报栏目，选择瑞安机关党建—党建信息上报
[image: image6.jpg]W Jemsee mEm AGENTERS = © HRESE

EEEE BSTE meieR RRES LR

Oxz OMBE mE  SHEv ANE || v ‘\§¥ﬁ)\‘ BEREE
O EerE BTatiE A EEZ ERA  SEEE B TS BT 2 9% &

b 0 REHRER

I
bl
br
|
b1
A
I
bl
o
Al
(<]
»
=
i

二、信息上报

1.选择“党建信息上报”，点击“新增”。

[image: image7.jpg]W Jemsee mEm %Nﬂa‘@iﬁ = OmRmSH

B BETH/ R XRR SREE LR

4 B

k. i omr Lwm SpE. SamE | o [wonxu= BokE
4oomEEEE

HREELE 0 mEeFE STEE  RAA  WER A RERA A6 TS BE BE A% S

I
bl
br
|
b1
A
I
bl
o
Al
(<]
»
=
i

2.在此页面可以输入信息标题、信息正文以及插入图片，请对信息正文进行排版（要求：字体为宋体，字号三号，行距1.75）。

[image: image8.jpg]HEIEX

FAA HREBESLAF

=5 tREB
ek

EH

we [az
®E [

b

=Q
2ls

=Q

    3.信息输入和排版完毕，点击“保存”即可完成信息上报。
[image: image9.jpg]wza [ ez < | == 7 E) ] *
BA+LAEREHRS Ta #szss= EERERAREEN

P F P BI U X Aw- [F

e rmES - mSEH@ E @
o =
—— sBx@|e0 A SRHBESLT =

£UYHEH, “FNKREFHBEEEHEA" , FARMFEHT KNS, & =B «REE
FHETIEFHE R EFEL2E LRAENRE, BHEE [

NEBRARUARNEFEENEE, NFFEREERSES: ke T

Bl DIEARTRFER: 2EAF=EE. B AL, BFERE

BRHFEN. SUER, LHAATHEALTHIFESLUSA. BUE  pe o =0

=, REFUAASTFEE. H “MBRERE, METERE" FHTE

wEe. | W s =3
WE | =lqQ
HE | =

附件2

各单位网站集约化平台登录账号分配表
	序号
	单位
	用户名
	序号
	单位
	用户名

	1
	市政府办公室
	sfb_xxgk
	14
	市广播电视台
	sgbdst_xxgk

	2
	市公安局
	sgaj_xxgk
	15
	市文广新局
	swgxj_xxgk

	3
	市人民检察院
	srmjcy_xxgk
	16
	市人力社保局
	srlsbj_xxgk

	4
	市人民法院
	sfy_xxgk
	17
	市民政局
	smzj_xxgk

	5
	市司法局
	ssfj_xxgk
	18
	市国土资源局
	sgtzyj_xxgk

	6
	市发改局
	sfgj_xxgk
	19
	市住建局
	szjj_xxgk

	7
	市财政局
	sczj_xxgk
	20
	市市政园林局
	sszylj_xxgk

	8
	市国投集团
	sgtjt_xxgk
	21
	市环保局
	shbj_xxgk

	9
	市经信局
	sjxj_xxgk
	22
	市农林局
	snlj_xxgk

	10
	市二轻联社
	seqls_xxgk
	23
	市水利局
	sslj_xxgk

	11
	市教育局
	sjyj_xxgk
	24
	市海洋渔业局
	shyyyj_xxgk

	12
	市卫计局
	swjj_xxgk
	25
	市供销联社
	sgxls_xxgk

	13
	市交通运输局
	sjtysj_xxgk
	26
	市国税局
	sgsj_xxgk

	序号
	单位
	用户名
	序号
	单位
	用户名

	27
	市市场监管局
	sscjgj_xxgk
	44
	瑞安日报社
	rarbs_xxgk

	28
	市商城集团
	sscjt_xxgk
	45
	市体育局
	stjj_xxgk

	29
	市电信局
	sdxj_xxgk
	46
	华数广电网络公司
	hsgdwlgs_xxgk

	30
	市商务局
	sswj_xxgk
	47
	市政协办公室
	szxbgs_xxgk

	31
	市邮政局
	syzj_xxgk
	48
	市委宣传部
	sxcb_xxgk

	32
	市综合行政执法局
	szhxzzfj_xxgk
	49
	市文明办
	swmb_xxgk

	33
	市人大办公室
	srdbgs_xxgk
	50
	市委政法委
	swzfw_xxgk

	34
	市委办公室
	swb_xxgk
	51
	市委老干部局
	slgbj_xxgk

	35
	市委组织部
	swzzb_xxgk
	52
	市档案局
	sdaj_xxgk

	36
	市纪委（监委）
	sjw_xxgk
	53
	市委党史研究室
	sdsyjs_xxgk

	37
	市委统战部
	stzb_xxgk
	54
	市委党校
	sdx_xxgk

	38
	市总工会
	szgh_xxgk
	55
	市委农办
	snb_xxgk

	39
	市机关事务局
	sjgswj_xxgk
	56
	团市委
	tsw_xxgk

	40
	市安监局
	sajj_xxgk
	57
	市妇联
	sfl_xxgk

	41
	市烟草专卖局
	sycj_xxgk
	58
	市信访局
	sxfj_xxgk

	42
	瑞安农商银行
	ransyh_xxgk
	59
	市金融办
	sjrb_xxgk

	43
	市审管办
	ssgb_xxgk
	60
	市瓯飞办
	sofb_xxgk

	序号
	单位
	用户名
	序号
	单位
	用户名

	61
	市直机关工委
	szjggw_xxgk
	79
	住房公积金瑞安分中心
	sgjjglfzx_xxgk

	62
	市编委办
	sbwb_xxgk
	80
	市公共资源交易管委办
	sggzygwb_xxgk

	63
	市审计局
	ssjj_xxgk
	81
	市温瑞塘河管委办
	zsb_xxgk

	64
	市科技局
	skjj_xxgk
	82
	市工务局
	sgwj_xxgk

	65
	市风景旅游局
	slyj_xxgk
	83
	市交建办（市铁路建设办）
	sjjb_xxgk

	66
	风景旅游质监所
	fjlyzjs_xxgk
	84
	国家统计局瑞安调查队
	gjtjjradcd_xxgk

	67
	市侨联
	sql_xxgk
	85
	温州日报瑞安发行站
	wzrbrafxz_xxgk

	68
	市残联
	scl_xxgk
	86
	瑞安城市学院
	racsxy_xxgk

	69
	市文联
	swl_xxgk
	87
	瑞安安阳中心城区管委会
	sayzxcqgwh_xxgk

	70
	市工商联
	sgsl_xxgk
	88
	瑞安江南新区管委会
	sjnxqgwh_xxgk

	71
	市红十字会
	shszh_xxgk
	89
	瑞安滨海新区管委会
	sbhxqgwh_xxgk

	72
	市经合办（招商局）
	sjhb_xxgk
	90
	瑞安经济开发区管委会
	rajjkfqgwh_xxgk

	73
	市科协
	skx_xxgk
	91
	旧城改造发展公司
	jcgzfzgs_xxgk

	74
	市统计局
	stjj_xxgk
	92
	滨江大道物业管理中心
	bjddwygl_xxgk

	75
	市新居民服务管理局
	sxjmfwglj_xxgk
	93
	安阳资产评估事务所
	ayzcpgsws_xxgk

	76
	市气象局
	sqxj_xxgk
	94
	新华书店
	xhsd_xxgk

	77
	市移民办
	symb_xxgk
	95
	保安公司
	bags_xxgk

	78
	市旧城办
	sjcb_xxgk

附件3

网站集约化平台机关党建信息管理员登记表

  填报单位：
	姓 名
	职务
	手机号码
	虚拟网
	QQ号码
	备注

填表人：                             联系电话：                                 年   月   日

注：此表请于2018年1月2日,上报机关工委办公室，联系人：贾雅丽，联系电话：65812771、574618，传真：65812771，邮箱：rajggw@163.com。
请选择：瑞安市政府

- 2 -
- 3 -